Câmara Municipal de Irupi

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi- ES / Site Oficial www.camarairupi.es.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2023.

ACOMPANHA O PARECER PRÉVIO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, REFERENTE À PRESTAÇÃO DE CONTAS

ANUAL EXERCÍCIO DE 2010, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Presidente da Câmara Municipal de Irupi, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais, tendo a Câmara Municipal assim deliberado, RESOLVE:

ART. 1º. ACOMPANHA O PARECER PRÉVIO- TC-020/2013– PROCESSO: TC

-1814/2011 INTERESSADO– PREFEITURA MUNICIPAL DE IRUPI –

ASSUNTO – PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL – EXERCÍCIO DE 2010 –

EMENTA PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL EXERCÍCIO 2010 -

APROVAÇÃO.

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI, ESTADO

DO ESPÍRITO SANTO, AOS 02 DE MAIO DE 2023

Comissão de Finanças e Orçamento:

Vereadores:

JOÃO BATISTA NUNES:

ROMILDO OLIVEIRA DA SILVA

JOÃO BATISTA GONÇALVES DORNELAS.

		2023-05-04T17:39:49-0300
	JOAO BATISTA NUNES:05723349740

		2023-05-04T17:41:17-0300
	ROMILDO OLIVEIRA DA SILVA:87585294700

		2023-05-04T17:45:29-0300
	JOAO BATISTA GONCALVES DORNELAS:08206357742

		2023-05-05T16:51:28-0300